



## ► RESTPRODUKTION EN NYSKABENDE FORM FOR MOSAIKKER

Peter Linde Busk – Hvem taler om Sejr?  
At overstå er alt. Holstebro Kunstmuseum,  
til 20. august. HolstebroKunstmuseum.dk.

Hans billedsprog er abstrakt og hans billeder ofte fulde af skæve, forvredne eller tragikomiske skikkelser. Peter Linde Busks værker fortæller om tvivl, fortvivlelse og nederlag, men rummer ofte også spøgefuldheder eller nærmest oprørsk humor. Holstebro Kunstmuseum viste i 2013 som det første museum en soloudstilling af hans værker. Nu sætter museet igen fokus på den danske billedkunstner og de seneste 10 års produktion og kredser især om en nyskabende form for mosaikker og relieffer, som Peter Linde Busk har skabt af rester fra tidligere produktioner af tidligere værker – fra lærredsrester og kobbertryksplader til keramiske fragmenter.

Af NINA AZOULAY Foto: HILLA KURKI, JØRGEN WADUM, OLE MADSEN, FILIPPO BAMBERGHI, ANDERS SUNE BERG OG PR

# VÆRD AT SE

*De bedste udstillinger lige p.t.  
for dig, der elsker antikviteter,  
kunst, kuriositeter og vintage.*



## ► NATURLIGVIS BLOMSTRENDE FOTOGRAFIER

Copenhagen  
Photo Festival. 1.-11. juni.  
Copenhagenphotofestival.com.

Nordens største fotofestival har efterhånden slået rødder i København. I år er det 13. gang, at Copenhagen Photo Festival løber af stablen med en stor udstilling på Refshaleøen. Temaet for årets festival er "Rewilding", som årets seks solokunstnere hver især udforsker. Kunstneres udstillinger præsenteres i vildniset på Refshaleøen og viser forskellige fototeknikker og forskellige fortællinger, som fortolker eller læner sig op ad temaet.



## ► KRONOLOGI PÅ UD- VIKLINGSREJ- SE MED JORN

Jorns verden –  
fortællingen om en stor  
kunstner. Museum Jorn, til  
16. december.  
Museumjorn.dk.

Han er en af Skandinaviens mest anerkendte kunstnere, og gennem 40 år har han også været blandt de mest produktive med værker inden for keramik, skulptur, vævning, maleri, tegning og grafik. Gennemgående er hans let tilgængelige billedsprog, som publikum kender på tværs af hans værker. Museum Jorns udstilling er en kronologisk præsentation af værkerne, der viser hans kunstneriske udvikling over tid.